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قتل به خاطر جاي پارک خودرو
که  گاهي استان فارس از دستگيري فردي   رئيس پليس آ
به خاطر جاي پارک خودرو مردي 39 ساله را به قتل رسانده بود 
خبر داد. سرهنگ کاووس حبيبي  اظهار داشت: در پي وقوع يک 
، بررسي موضوع جهت  فقره قتل در منطقه چشمه بيدي شيراز
شناسايي و دستگيري قاتل در دستور کار پليس قرار گرفت. وي 
افزود: ماموران در بررسي هاي اوليه و تحقيق از شاهدان عيني 
مطلع شدند که فردي حدودا 39 ساله که به همراه خانواده 
در منطقه تفريحي بوده به دليل پارک خودرو با قاتل درگير و با 
گاهي استان ادامه  سلاح سرد به قتل مي رسد. رئيس پليس آ
گاهان تحقيقات خود را آغاز و موفق شدند قاتل 20 ساله  داد: کارآ
را شناسايي و وي را در مخفيگاهش در يکي از محله هاي شيراز 
دستگير کنند. سرهنگ حبيبي با اشاره به اينکه قاتل پس از اقرار 
به قتل براي سير مراحل قانوني روانه دادسرا شد، گفت: پليس 
همواره تلاش مي کند براي نهادينه کردن نظم و امنيت در جامعه 
از ظرفيت هاي عظيم مشارکت عمومي استفاده کند؛ لذا برخورد با 
مخلان نظم و امنيت به صورت ويژه در دستور کار اين فرماندهي 

است.

سارقان مغازه ها دستگير شدند
گاهي استان خوزستان از دستگيري باند سارقان  رئيس پليس آ
حرفه اي مغازه با کشف 43 فقره سرقت در شهرستان اهواز خبر داد. 
سرهنگ سيروس دريکوند  اظهار داشت: در پي وقوع چند فقره 
سرقت مغازه در سطح شهرستان اهواز بررسي موضوع و دستگيري 
گاهان تيم مبارزه با سرقت مغازه  سارق يا سارقان در دستور کار کارآ
گاهي استان هويت  کن قرار گرفت. وي افزود: ماموران پليس آ و اما
5 سارق حرفه اي و سابقه دار مغازه را شناسايي و پس از هماهنگي 
با مقام قضائي طي چند عمليات غافلگيرانه و منسجم آنان را در 
مخفيگاهشان دستگير کردند. سرهنگ دريکوند در ادامه بيان 
داشت: متهمان به صورت فني و پليسي مورد تحقيق و بازجويي 
قرار گرفتند که به 41 فقره سرقت مغازه، يک فقره سرقت مسلحانه 
احشام و يک فقره سرقت احشام عادي در سطح شهرستان اهواز 
گاهي استان خوزستان با بيان  اعتراف کردند. رئيس پليس آ
اينکه در همين ارتباط 4 دستگاه خودرو سواري مورد استفاده در 
سرقت ها توقيف شد، تصريح کرد: متهمان پس از تشکيل پرونده و 

تحويل به مرجع قضايي با قرار مناسب روانه زندان شدند.

 دستگيري قاتل متواري 
فرمانده انتظامي استان سيستان و بلوچستان از دستگيري 
قاتل متواري پس از يکسال زندگي مخفيانه و کشف سلاح به کار 
رفته در اين جرم خشن خبر داد. سردار محمدرضا اسحاقي بيان 
داشت؛ پس از وقوع يک مورد قتل شهروند چابهاري به وسيله 
گاهان پليس  سلاح گرم و متواري شدن قاتل يا قاتلان، بلافاصله کارآ
گاهي شهرستان چابهار وارد عمل شدند. اين مقام ارشد انتظامي  آ
گاهان پليس با اقدامات اطلاعاتي و فني موفق شدند  افزود؛ کارآ
مخفيگاه قاتل را شناسايي و طي يک عمليات ضربتي و غافلگيرانه 
او را پس از يک سال فرار دستگير و از مخفيگاه وي يک قبضه سلاح 
جنگي کلت به همراه مهمات مربوطه کشف و ضبط کنند. سردار 
اسحاقي عنوان کرد؛ قاتل انگيزه خود را اختلافات شخصي بيان 
نمود و در نهايت پس از تشکيل پرونده اوليه براي اقدامات قانوني 
به مرجع قضايي تحويل داده شد.  فرمانده انتظامي استان در 
پايان خاطرنشان کرد؛ پليس با مخلان نظم و امنيت عمومي و 
افرادي که به هر نوع بخواهند امنيت و احساس امنيت مردم را 
خدشه دار کنند برخورد قاطع و قانوني خواهد کرد و هرگز اجازه 

جولان به آنان نخواهد داد.

 توقيف موتورسيکلت قاچاق 
فرمانده انتظامي شيراز از توقيف يک دستگاه موتورسيکلت 
خارجي قاچاق به ارزش 2 ميليارد ريال در اين شهرستان خبر داد. 
سرهنگ اسماعيل زراعتيان اظهار داشت: در اجراي طرح برخورد 
با موتورسيکلت هاي سنگين و قاچاق در سطح شهرستان، مأموران 
کلانتري 26 رحمت هنگام گشت زني در سطح حوزه استحفاظي، به 
يک دستگاه موتورسيکلت پارک شده کنار خيابان مشکوک و بررسي 
آن را در دستور کار قرار دادند. وي گفت: طي بررسي و استعلامات 
صورت گرفته مشخص شد موتورسيکلت مذکور قاچاق و فاقد 
مدارک قانوني است. فرمانده انتظامي شيراز با اشاره به اينکه ارزش 
موتورسيکلت مکشوفه برابر اعلام کارشناسان 2 ميليارد ريال برآورد 
شده است، تصريح کرد: موتورسيکلت براي انجام اقدامات قانوني 

به پليس امنيت اقتصادي استان انتقال داده شد.

کــوتــاه

جاساز هروئين لو رفت
 فرمانده انتظامي خرمبيد گفت: از معده 
راننده و سرنشين سواري پژو، يک کيلو 
و 290 گرم هروئين کشف شد. سرهنگ 
کبر کريمي بيان داشت: در راستاي  علي ا
گران مرگ، ماموران  ح مبارزه با سودا طر
پليس مبارزه با مواد مخدر حين کنترل 
خودروهاي عبوري در محور مواصلاتي 
بوانات –خرمبيد به يک سواري پژو 405 
مشکوک و آن را براي بررسي بيشتر متوقف 
کردند وي با بيان اينکه با اقرار صريح راننده 
و سرنشين به بلع مواد مخدر، تصريح کرد: 
پس از انتقال افراد مذکور به بيمارستان، 
از  هروئين  گرم   290 و  کيلو  يک  ميزان 
ج شد. فرمانده انتظامي  شکم آنها خار
از  پس  قاچاقچيان  خرمبيداظهارکرد: 
تشکيل پرونده براي سير مراحل قانوني 

تحويل مراجع قضايي شدند.
 

 دستگيری 
جاعل حرفه ای اسکناس 

 رئيس پليس پیشگيری تهران بزرگ از 
دستگيری يک جاعل حرفه ای اسکناس در 
مرکز تهران خبر داد. سرهنگ علی قاسمپور 
 110 کلانتری  بيان داشت: تيم عمليات 
شهدا با رصدهای اطلاعاتی فردی را به 
جعل اسکناس و اسناد پرداخته بود، مورد 
شناسايی قرار دادند. وی با بيان اينکه 
مشخص  پی جويی ها  و  تحقيقات  در 
شد که متهم سابقه دار بوده و به دفعات 
مختلف دستگير شده است، افزود: در ادامه 
بررسی های پليسی مشخص شد که متهم با 
گهی اينترنتی اقدام  استفاده از سايت های آ
به فروش اسکناس های جعلی کرده است. 
رئيس پليس پیشگيری تهران بزرگ با بيان 
اينکه هويت و مخفيگاه متهم شناسايی و 
مراقبت های ويژه پليسی برای دستگيری 
اين فرد آغاز شد، گفت: همچنين هماهنگی 
با دستگاه قضايی انجام و مجوزهای لازم 
دريافت شد و سرانجام متهم در حالی که 
را به  قصد داشت اسکناس های جعلی 
يکی از مشتريان خود بفروشد، دستگير و 
به مقر انتظامی منتقل شد. رئيس  پليس 
افزود: در ادامه  پیشگيری تهران بزرگ 
تحقيقات،  از متهم مبلغ 2۷0 ميليون ريال 
اسکناس جعلی در قالب تراول يک ميليون 
ريالی و پانصد هزار ريالی و مدارک جعلی 
ديگر کشف و ضبط شد. قاسمپور با اشاره 
به انجام بازجويی از متهم در مقر انتظامی، 
گفت: در جريان بازجويی ها مشخص شد 
که اين فرد در بعضی موارد در قبال خريد 
اجناس هم اسکناس های تقلبی پرداخت 
کرده بود. متهم پس از اعتراف به جرم خود 
به همراه پرونده متشکله و برای برای ادامه 
تحقيقات صادره از سوی مرجع قضائی به 

گاهی پايتخت تحويل داده شد. پليس آ

 کشف 300 کيلو مواد افيوني 

و  سيستان  استان  مرزباني  فرمانده   
کامي قاچاقچيان و کشف  بلوچستان از نا
300 کيلوگرم موادمخدر توسط مرزداران 
هنگ مرزي سراوان خبر داد. سردار رضا 
شجاعي گفت: در راستاي تشديد برخورد 
قاطع با هرگونه قاچاق موادمخدر در طول 
از  فرماندهي  اين  مرزداران  مرزي،  نوار 
فعاليت باند قاچاق موادمخدر در منطقه 
مرزي حوزه هنگ مرزي سراوان مطلع 
شدند و با برنامه ريزي دقيق عملياتي و 
تشديد اقدامات کنترلي، موضوع را به صورت 
ويژه در دستور کار خود قرار دادند. فرمانده 
مرزباني سيستان و بلوچستان تصريح کرد: 
با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتي، محل 
اختفاي قاچاقچيان و محموله موادمخدر 
و همچنين زمان برنامه ريزي شده جهت 
کشور مشخص  انتقال محموله به عمق 
گرديد و مرزداران در غالب چندين تيم 
پوششي و عملياتي منطقه مورد نظر را در 
کنترل خود قرار دادند و با هدايت عملياتي 
استان  مرزباني  اطلاعاتي  پشتيباني  و 
کشف  را  موادمخدر  محموله  توانستند 
گران  کنند. وي در ادامه عنوان کرد: سودا
مرگ که خود را در محاصره مي ديدند و 
توان مقابله با مأموران را نداشتند از محل 
کسازي  متواري و مرزداران موفق شدند در پا
منطقه توانستند ضمن توقيف يکدستگاه 
خودرو، مقدار 300 کيلوگرم موادمخدر از نوع 
ترياك را که به طرز ماهرانه اي در گالن هاي 
سوختي مخفي شده بود را کشف کنند. 
سردار شجاعي با بيان اينکه شناسايي و 
دستگيري متهمان اين پرونده در دستور 
کار اين فرماندهي قرار دارد، اظهار داشت: 
و  با اشراف اطلاعاتي  مجموعه مرزباني 
حضور خود در تمام نقاط مرزي استان 
اجازه نمي دهد قاچاقچيان و مخلان نظم و 
امنيت در هيچ نقطه اي از استان احساس 

امنيت و آرامش کنند.

گاهی تهران بزرگ از دستگيری 2 سارق حرفه ای     رئيس پليس آ
که با ايجاد تصادف ساختگی اقدام به سرقت در بزرگراه ها و معابر 
تهران کرده بودند، خبر داد. سردار علی وليپور گودرزی گفت: 
به دنبال وقوع چندين فقره سرقت به شيوه ايجاد تصادف 
ساختگی توسط سرنشينان يکدستگاه موتورسيکلت، شناسايی 
گاهان پايگاه ششم پليس  و دستگيری سارقان در دستورکار کارآ
گاهی تهران بزرگ قرار گرفت. وی با اشاره به تحقيقات از سوی  آ
ماموران تصريح کرد: اقدامات اطلاعاتی نشان  داد، اين افراد با 
ايجاد تصادفات جزئی در بزرگراه ها و خيابان های پرتردد، اقدام 
به سرقت اموال شهروندان کرده اند. در همين راستا نيز يکی از 
گاهان گفت  کيان اين پرونده با حضور در مقر پليسی به کارآ شا
که در روز حادثه در حين رانندگی در بزرگراه شهيد محلاتی تهران  
مورد حمله از سوی دو سارق موتورسيکلت سوار قرار گرفته و 
تلفن همراه، ايرپاد و عينک آفتابی اش به سرقت رفته است. رئيس 
گاهی تهران بزرگ ادامه داد: با توجه به اهميت موضوع و  پليس آ
گاهی تحقيقات گسترده ای را  افزايش تعداد شکايت ها، پليس آ
گاهان با بررسی دوربين های مداربسته، جمع آوری  آغاز کرد. کارآ
اطلاعات از شاهدان و انجام کارهای اطلاعاتی موفق شدند 
هويت و مخفيگاه سارقان را شناسايی کنند. وی با بيان اينکه 
پس از هماهنگی با مقام قضايی و اخذ مجوزهای لازم، اقدامات 
گاهان  برای دستگيری متهمان آغاز شد، اظهارکرد: سرانجام کارآ
با اجرای عملياتی پليس دو متهم را در مخفيگاه خود در جنوب 
کردند. همچنين  تهران دستگير و به مقر انتظامی منتقل 

مخفيگاه آنان نيز مورد بازرسی قرار گرفت که در جريان آن بخشی 
از اموال مسروقه از اين محل کشف و ضبط شد. وليپور گودرزی 
با بيان اينکه متهمان تحت بازجويی قرار گرفته و به جرم خود 
اعتراف کردند، گفت: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضايی، 

متهمان برای روشن شدن زوايای پنهان پرونده و کشف ديگر 
گاهان پايگاه  جرائم ارتکابی احتمالی همچنان در اختيار کارآ
گاهی قرار دارند و پس از آن به همراه پرونده متشکله  ششم پليس آ

و برای ادامه روند رسيدگی به جرم روانه دادسرا خواهند شد.

سارقان تصادفی بازداشت شدند

  رئيس پليس فتای پايتخت از شناسايی 
اجاره  خصوص  در  نفره   15 تيم  انهدام  و 
کارت های بانکی برای سايت های شرط بندی 
ويژه المپیک پاريس خبر داد. سرهنگ داود 
« اظهار  معظمی گودرزی در گفت وگو با »مهر
مستمر  اطلاعاتی  رصدهای  طی  داشت: 
در  شرط  بندی  و  قمار  سايت های  تحرکات 
فضای مجازی مشخص شد شبکه جديدی در 
داخل کشور شکل گرفته که به صورت مقطعی 
با مناسبات ورزشی مختلف فعاليت خود را 
تشديد کرده و پس از پايان آن اقدامات خود 
را متوقف می کنند. اين مقام انتظامی تصريح 
کرد: پس از بررسی های تخصصی و تحقيقات 
سايبری مشخص شد مجرمان در قالب يک 
تيم 15 نفره به سرکردگی يکی از رابطان اصلی با 
مديران سايت های شرط بندی خارج از کشور 
در حال عضوگيری و فريب شهروندان و اجاره 

کارت های بانکی آنها تحت عناوين مختلف 
استخدامی و … هستند. وی با اشاره به سرعت 
عمل پليس در متلاشی کردن باند تبهکاران 
پايتخت  فتا  پليس  سايبری  افسران  افزود: 
پس از تحليل مستندات جمع آوری شده و 
بررسی های اطلاعاتی و تخصصی، موفق شدند 
تمامی اعضای اين باند 15 نفره را شناسايی و 

پس از تشريفات قضائی همه آنها را در چندين 
استان های  و  تهران  در  همزمان  عمليات 
معظمی  سرهنگ  کنند.  دستگير  همجوار 
گودرزی بيان داشت: رئيس اين باند مجرمانه 
که برای گمراه کردن پليس از هويت های مختلفی 
خارجی  عناصر  کمک  با  و  می کرد  استفاده 
شبکه های شرط بندی قصد خروج از کشور را 

داشت با تيزهوشی پليس شناسايی و دستگير 
شد. اين مقام مسئول با اشاره به اينکه تمام 
مسئوليت کارت بانکی افراد برعهده صاحب 
حساب است، خاطرنشان کرد: اين شيادان 
فرصت طلب با وعده های دروغين يک شبه 
پولدارشدن با نقابی از هويت و حساب های 
گاه سوءاستفاده کرده و فعاليت  بانکی افراد ناآ
های مجرمانه خود را پیش می برند. رئيس 
پليس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصيه کرد: 
به هيچ عنوان به تبليغات واهی افراد سودجو 
که در فضای مجازی تحت عناوين مختلف 
استخدام و… قصد سوءاستفاده از حساب 
بانکی شما را دارند توجه نکنيد و در صورت 
مشاهده هرگونه موضوع مشکوک و مشابه موارد 
را از طريق مرکز فوريت های سايبری به شماره 
تلفن 0963۸0 و يا سايت پليس فتا به نشانی 

www.fata.gov.ir اطلاع دهيد.

کلاهبرداران المپیک ۲۰۲۴ به دام افتادند

جهان
  ریزش هتلی در آلمان کشته داد  

کردند در پی تخريب بخش هايی از   مقامات آلمان اعلام 
ساختمان يک هتل در غرب اين کشور يک نفر کشته و چندين نفر 
ديگر زير آوار محبوس شدند. به گزارش ايسنا، امدادگران در تلاش 
برای خارج کردن اين افراد هستند. رسانه های داخلی آلمان نيز 
اعلام کرده اند که هشت نفر زير آوار اين هتل مانده اند. مقامات 
آتش نشانی می گويند به دلايلی که هنوز مشخص نشده، يکی از 
طبقات اين هتل در شهر »موزل« فروريخته و در زمان حادثه 14 نفر 
کنون نجات يافته اند.  داخل ساختمان بودند که پنج نفر از آنها تا
کی است حال برخی از محبوس شده ها خوب نيست  گزارش ها حا
و جراحات نسبتا زياد دارند. مقامات محلی می گويند برخی 
خانه های اطراف هتل که سکنه داشته اند نيز فعلا تخليه شده اند. 

جزئيات بيشتر اين حادثه در دست بررسی است.

 سقوط بالگرد در نپال قربانی گرفت
 مقامات نپال اعلام کردند در حادثه سقوط يک بالگرد که در 
کوت« رخ داد، 5 سرنشين آن جان خود را از دست  منطقه »نووا
دادند. به گزارش ايسنا، اين حادثه بعد از ظهر چهارشنبه اتفاق 
ج  افتاد و منابع خبری می گويند ارتباط خلبان با مسئولان بر
مراقبت، تنها سه دقيقه پس از برخاستن از زمين قطع شده است. 
مقامات می گويند اين بالگرد در مجموع پنج سرنشين داشته که 
به غير از خلبان، چهار مسافر آن تبعه چينی بوده اند و هويت سه 
کنون شناسايی شده است. بنابر گزارش هندوستان  نفر از آنها تا
تايمز، علت سقوط بالگرد هنوز مشخص نيست و تحقيقات در اين 

زمينه آغاز شده است.

  کشف ۲۵ میلیاردی لوازم آرایشی و بهداشتی 
  رئيس پليس امنيت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بيش 
از 5000 قلم لوازم آرايشی قاچاق به ارزش 25 ميليارد ريال از 
انباری در در جنوب تهران خبر داد. به گزارش ايسنا، سرهنگ 
مهدی افشاری گفت: ماموران پليس امنيت اقتصادی تهران 
بزرگ درپی کسب خبری مبنی از  اينکه يک قاچاقچی کالا 
در محدوده جنوب تهران مقاديری لوازم آرايشی و بهداشتی 
را در يک انبار کالا دپو کرده است، رسيدگی به موضوع را در 
دستورکار خود قرار دادند. وی با بيان اينکه پس از اطمينان از 
صحت گزارش دريافتی، مجوزهای قضائی برای انجام عمليات 
دريافت شد، ادامه داد: در ادامه تيم های عملياتی پليس 

امنيت اقتصادی تهران بزرگ برای بررسی موضوع به نشانی 
اعلامی در محدوده باقر شهر تهران اعزام و به انجام تحقيقات 
پليسی در اين زمينه پرداختند که در نتيجه اين اقدامات 
مشخص شد، محل مذکور يک باب انبار کالای بازرگانی است، 
اما کالاهای موجود در آن که شامل لوازم آرايشی و بهداشتی 
است در سامانه های وزارت بهداشت ثبت نشده و فاقد 
مجوزهای قانونی و گمرکی است. افشاری با بيان اينکه در اين 
عمليات پليسی پنج هزار و 4۸9 عدد لوازم آرايشی و بهداشتی 
کشف و تحويل نماينده وزارت بهداشت و درمان شد، افزود: 
کارشناسان ارزش اموال قاچاق را بيش از 25 ميليارد ريال برآورد 

کردند. به گفته رئيس پليس امنيت اقتصادی تهران بزرگ در 
اين خصوص پرونده ای تشکيل و به همراه متهم برای ادامه 
روند رسيدگی به جرم به دادسرا ارجاع شد. تحقيقات تکميلی 
در اين خصوص نيز در حال انجام است. وی ضمن هشدار 
درباره مصرف لوازم آرايشی و بهداشتی قاچاق اظهارکرد: 
مصرف کنندگان داروها و لوازم آرايشی بهداشتی قاچاق به دليل 
انقضای تاريخ مصرف و فاقد استاندارد لازم بودن، معمولا به 
انواع بيماری ها و امراض پوستی دچار می شوند و اين خسارات 
علاوه بر خسارتی است که مصرف کالای قاچاق بر اقتصاد کشور 

وارد می کند

  فرمانده انتظامي زرقان از دستگيري 2 نفر اراذل و اوباش 
خبر داد که اقدام به نزاع و درگيري دسته جمعي کرده بودند. 
سرهنگ اميراحسان حجتي اظهار داشت: در پي وقوع يک 
فقره نزاع دسته جمعي و اعلام به مرکز فوريت هاي پليسي 
110، بلافاصله بررسي موضوع در دستور کار پليس قرار گرفت. 
وي افزود: ماموران انتظامي در بررسي هاي اوليه و تحقيق از 
شاهدان عيني مطلع شدند که 5 نفر در يکي از پارک هاي زرقان 

با سلاح سرد با يکدگير درگير و منجر به مجروحيت يکي از آنان 
شده و سريعا متواري شده اند. فرمانده انتظامي زرقان ادامه 
داد: ماموران پليس تحقيقات خود را آغاز و موفق شدند در 
اين خصوص مخفيگاه 2 نفر اراذل و اوباش )عاملان درگيري( 
شناسايي و آنان را با هماهنگي قضايي دستگير کنند. سرهنگ 
حجتي با بيان اينکه در بازرسي از مخفيگاه متهمان يک قبضه 
اسلحه کلت کمري کشف شد، تصريح کرد: در سوابق اين اراذل 

و اوباش جرائمي از قبيل نزاع و درگيري، حمل سلاح و اخلال در 
نظم و امنيت عمومي به چشم مي خورد. اين مقام انتظامي با 
اشاره به اينکه متهمان براي سير مراحل قانوني روانه دادسرا 
شدند، گفت:  مخلان نظم و امنيت بدانند که بي ترديد پليس 
گاهانه شهروندان و حمايت دستگاه  به پشتوانه و همکاري آ
قضايي با قاطعيت و جديت تمام با هنجارشکنان برخورد قاطع 

خواهد کرد.

کشف اسلحه از اراذل و اوباش 

گاهي پايتخت از دستگيري عامل قتل مرد   رئيس پليس آ
جوان در محله خزانه خبر داد. سردار  علي وليپور گودرزي  
اظهار کرد: کارکنان انتظامات بيمارستان بهارلوي تهران 
از طريق تماس تلفني، مرگ مشکوک مرد جواني را روي 
تخت بخش اورژانس به مرکز فوريت هاي پليسي 110، گزارش 
گاهان  ،  تيمي زبده از کارآ کردند. وي افزود: با اعلام اين خبر
گاهي تهران بزرگ پاي در سردخانه  اداره دهم پليس آ
بيمارستان گذاشتند و جسد مرد جواني را مشاهده کردند 

که براثر جسم نوک تيز به گردنش قرباني جنايت شده بود. 
بررسي هاي اوليه نيز نشان مي داد که مقتول دقايقي قبل 
گزوزساز در محله  به همراه 2 برادر خود با يک مرد جوان ا
خزانه درگير شده است. اين مقام ارشد انتظامي تصريح کرد: 
گاهان اداره دهم پليس  بدين ترتيب اقدامات اطلاعاتي کارآ
گاهي آغاز شد، متهم دستگير و خيلي زود هدف تحقيق  آ
قرار گرفت، وی به ارتکاب جنايت در محله خزانه  تهران 
اعتراف کرد. وي افزود: متهم در اعترافات خود مدعي شد: 

گزوزساز خودرو در خزانه هستم. يکي از برادرهاي متوفی  »ا
به من فحاشي کرده بود و همين ماجرا جرقه اختلافات را 
روشن کرد. روز حادثه به خاطر اختلافات قبلي با مقتول و 
برادرهايش درگير شدم  و با يک ميله تيز دستانم را به خون 
گاهي تهران بزرگ  عنوان کرد:  آلوده کردم.« رئيس پليس آ
با صدور قرار قانوني از سوي مرجع قضائي متهمان جهت 
گاهان اداره  روشن شدن زواياي پنهان پرونده در اختيار کارآ

گاهي قرار گرفتند. دهم پليس آ

گزوزساز به جرم قتل دستگیري ا

ک زندگی زوج جوان با کلت کمری پایان هولنا

گاهی تهران بزرگ از  آ   رئیس پلیس 
اعلام کرد: مرد جوانی که با سلاح کلت 
گلوله  کمری همسرش را هدف شلیک 
قرار داده بود، به زندگی خود پایان داد. 
سردار علی ولیپور گودرزی گفت: مرگ 
مشکوک مرد جوانی در خیابان فدائیان 
اسلام تهران  از سوی رهگذران به مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰، گزارش داده شد 
گاهان  ، تیمی از کارآ که با اعلام این خبر
گاهی تهران بزرگ راهی  اداره دهم پلیس آ
محل حادثه شده و اقدامات خود را در 
این خصوص آغاز کردند. وی ادامه داد: 
مرد  جسد  با  حادثه  محل  گاهان  کارآ

جوانی مواجه شدند که با شلیک گلوله 
از ناحیه سر خودکشی کرده بود، همچنین 
پیکر نیمه جان همسر متوفی که از ناحیه 
کنار  قفسه سینه تیر خورده بود نیز در 
جسد قرار داشت. امدادگران اورژانس که 

همزمان با تیم جنایی در صحنه حاضر 
شده بودند، زن جوان را برای اقدامات 
درمانی به نزدیک ترین بیمارستان منتقل 
کردند. ولیپور گودرزی افزود: تحقیقات 
ابتدایی حکایت از آن داشت، مرد جوان 

که با همسرش اختلاف داشته در روز 
حادثه با اجرای نقشه قبلی به زن جوان 
سلاح  همان  با  سپس  و  کرده  شلیک 
کمری به زندگی خود پایان داده  کلت 
گاهی تهران بزرگ   است. رئیس پلیس آ
تصریح کرد: پس از پایان بررسی صحنه 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ جرم، کارآ
تهران بزرگ مأموریت یافتند با اقدامات 
اطلاعاتی تحقیقات خود را در رابطه با 
این پرونده ادامه دهند. جسد مرد جوان 
نیز برای انجام معاینات دقیق تر به پزشکی 
قانونی منتقل شد و حال عمومی همسر او 

در بیمارستان نامساعد است.


